
 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 18 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายวุฒิภัทร  คำประกอบ อายุ 60 ปี อยู่บ้านเลขที ่248 ซอยอัศวพิเชษฐ์ 17 ถนน - หมู่ที่ - 
แขวงบางระมาด เขตตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรครวมไทยสร้างชาติ ได้สมัครรับเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขต เขตเลือกตั้งที ่18 กรุงเทพมหานคร  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายวุฒิภัทร  คำประกอบ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิ
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 นายวุฒิภัทร   คำประกอบ 
    สังกัดพรรครวมไทยสร้างชาต ิ

 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

1  
ประกาศ ณ วันที่ 14 เมษายน พ.ศ. 2566 

(ลงชื่อ).........................................  
   (นายนเรศ ไม้หอม)  

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 18 
กรุงเทพมหานคร 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

รูปถ่ายหรือภาพถ่าย 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ภาพ
เครื่องหมายของ
พรรคการเมือง 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 18 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นางสาวริณดา  คงตาละนันท ์อายุ 30 ปี อยู่บ้านเลขที ่37 ซอยรามอินทรา 67 แยก 2 ถนน - 
หมู่ที่ - แขวงรามอินทรา เขตคันนายาว กรุงเทพมหานคร ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคชาติพัฒนากล้า ได้สมัคร    
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขต เขตเลือกตั้งที ่18 กรุงเทพมหานคร  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นางสาวริณดา  คงตาละนันท์ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มี
สิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครทีจ่ะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

    นางสาวริณดา   คงตาละนันท ์
     สังกัดพรรคชาติพัฒนากล้า 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

2  
 ประกาศ ณ วันที่ 14 เมษายน พ.ศ. 2566 

(ลงชื่อ)............ ............................. 
   (นายนเรศ ไม้หอม) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 18 
กรุงเทพมหานคร 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

รูปถ่ายหรือภาพถ่าย 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ภาพ
เครื่องหมายของ
พรรคการเมือง 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 18 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายพันธุ ์ปิติ  โพธิ ์ว ิจิตร อายุ 43 ปี อยู ่บ้านเลขที่ 4/4 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู ่ที่ 2     
ตำบลบางเขน อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคชาติไทยพัฒนา ได้สมัครรับเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขต เขตเลือกตั้งที ่18 กรุงเทพมหานคร  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายพันธุ์ปิติ  โพธิ์วิจิตร เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิ
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 นายพันธุ์ปิติ   โพธิ์วิจิตร 
 สังกัดพรรคชาติไทยพัฒนา 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

3  
ประกาศ ณ วันที่ 14 เมษายน พ.ศ. 2566 

(ลงชื่อ)......................................... 
   (นายนเรศ ไม้หอม) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 18 
กรุงเทพมหานคร 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

รูปถ่ายหรือภาพถ่าย 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ภาพ
เครื่องหมายของ
พรรคการเมือง 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 18 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายพีระพงษ์  รัสมี อายุ 26 ปี อยู ่บ้านเลขที่ 55/55 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู ่ที่ 5       
แขวงโคกแฝด เขตหนองจอก กรุงเทพมหานคร ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคพลังประชารัฐ ได้สมัครรับเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขต เขตเลือกตั้งที ่18 กรุงเทพมหานคร  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายพีระพงษ์  รัสมี เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 นายพีระพงษ์   รัสม ี
 สังกัดพรรคพลังประชารัฐ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

4 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เมษายน พ.ศ. 2566 

(ลงชื่อ)......................................... 
   (นายนเรศ ไม้หอม) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 18 
กรุงเทพมหานคร 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

รูปถ่ายหรือภาพถ่าย 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ภาพ
เครื่องหมายของ
พรรคการเมือง 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที ่18 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นางสาวไปรยา  หลำลาย อายุ 40 ปี อยู่บ้านเลขท่ี 210 ตรอก/ซอย - ถนนฉลองกรุง หมู่ที่ - 
แขวงลำปลาทิว เขตลาดกระบัง กรุงเทพมหานคร ผู้สมัครรับเลือกตั ้งของพรรคเส้นด้าย ได้สมัครรับเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขต เขตเลือกตั้งที ่18 กรุงเทพมหานคร  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นางสาวไปรยา  หลำลาย เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิ
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

       นางสาวไปรยา   หลำลาย 
           สังกัดพรรคเส้นด้าย 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

5 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เมษายน พ.ศ. 2566 

(ลงชื่อ)......................................... 
   (นายนเรศ ไม้หอม) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 18 
กรุงเทพมหานคร 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

รูปถ่ายหรือภาพถ่าย 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ภาพ
เครื่องหมายของ
พรรคการเมือง 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 18 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายสุรชาติ  โต๊ะเฮ อายุ 55 ปี อยู ่บ้านเลขที่ 29 ซอยราษฎร์อุทิศ 33 ถนน - หมู ่ที่ -      
แขวงแสนแสบ เขตมีนบุรี กรุงเทพมหานคร ผู ้สมัครรับเลือกตั ้งของพรรคทางเลือกใหม่ ได้สมัครรับเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขต เขตเลือกตั้งที ่18 กรุงเทพมหานคร  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายสุรชาติ  โต๊ะเฮ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัครรับ
เลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 นายสุรชาติ   โต๊ะเฮ 
 สังกัดพรรคทางเลอืกใหม่ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

6 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เมษายน พ.ศ. 2566 

(ลงชื่อ)......................................... 
   (นายนเรศ ไม้หอม) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 18 
กรุงเทพมหานคร 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

รูปถ่ายหรือภาพถ่าย 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ภาพ
เครื่องหมายของ
พรรคการเมือง 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 18 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายธีระวิทย์  วงศ์เพชร อายุ 57 ปี อยู่บ้านเลขที่ 64/20 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที่ 1 
แขวงคู้ฝั ่งเหนือ เขตหนองจอก กรุงเทพมหานคร ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคภูมิใจไทย ได้สมัครรับเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขต เขตเลือกตั้งที ่18 กรุงเทพมหานคร  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายธีระวิทย์  วงศ์เพชร เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิ
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 นายธีระวิทย ์  วงศ์เพชร  
 สังกัดพรรคภูมิใจไทย 
  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

7 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เมษายน พ.ศ. 2566 

(ลงชื่อ)......................................... 
   (นายนเรศ ไม้หอม) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 18 
กรุงเทพมหานคร 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

รูปถ่ายหรือภาพถ่าย 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 18 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายธีรัจชัย  พันธุมาศ อายุ 58 ปี อยู่บ้านเลขที่ 1/134 ซอยลาดพร้าว 101 ซอย 53 ถนน - 
หมู่ที่ - แขวงคลองจั่น เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคก้าวไกล ได้สมัครรับเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขต เขตเลือกตั้งที ่18 กรุงเทพมหานคร  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายธีรัจชัย  พันธุมาศ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 นายธีรัจชัย   พันธุมาศ 
 สังกัดพรรคก้าวไกล 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

8 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เมษายน พ.ศ. 2566 

(ลงชื่อ).........................................  
   (นายนเรศ ไม้หอม) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 18 
กรุงเทพมหานคร 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

รูปถ่ายหรือภาพถ่าย 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ภาพ
เครื่องหมายของ
พรรคการเมือง 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 18 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายอนันต์  ฤกษ์ดี อายุ 58 ปี อยู่บ้านเลขที่ 2037 ตรอก/ซอย - ถนนลาดกระบัง หมู่ที่ - 
แขวงลาดกระบัง เขตลาดกระบัง กรุงเทพมหานคร ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคประชาธิปัตย์ ได้สมัครรับเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขต เขตเลือกตั้งที ่18 กรุงเทพมหานคร  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายอนันต์  ฤกษ์ด ีเป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัครรับ
เลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 นายอนันต์   ฤกษ์ด ี
 สังกัดพรรคประชาธิปัตย ์
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

9  
ประกาศ ณ วันที่ 14 เมษายน พ.ศ. 2566 

(ลงชื่อ)......................................... 
   (นายนเรศ ไม้หอม) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 18 
กรุงเทพมหานคร 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

รูปถ่ายหรือภาพถ่าย 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ภาพ
เครื่องหมายของ
พรรคการเมือง 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที ่18 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายชาย  มาลี อายุ 42 ปี อยู่บ้านเลขที่ 52 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที่ 8 แขวงลำผักชี   
เขตหนองจอก กรุงเทพมหานคร ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคเพ่ือชาติ ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร
แบบแบ่งเขต เขตเลือกตั้งที่ 18 กรุงเทพมหานคร  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายชาย  มาลี เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัครรับ
เลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

  นายชาย   มาล ี
 สังกัดพรรคเพื่อชาต ิ
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

10 
ประกาศ ณ วันที่ 14 เมษายน พ.ศ. 2566 

(ลงชื่อ)......................................... 
   (นายนเรศ ไม้หอม) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 18 
กรุงเทพมหานคร 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

รูปถ่ายหรือภาพถ่าย 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ภาพ
เครื่องหมายของ
พรรคการเมือง 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 18 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นางพรวิลัย  รักชลธี อายุ 38 ปี อยู ่บ้านเลขที่ 44/14 ซอยนิมิตใหม่ 12 ถนน - หมู่ที่ -     
แขวงทรายกองดิน เขตคลองสามวา กรุงเทพมหานคร ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคแนวทางใหม่ ได้สมัครรับเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขต เขตเลือกตั้งที ่18 กรุงเทพมหานคร  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นางพรวิลัย  รักชลธี เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมคัร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 นางพรวิลัย   รักชลธ ี
 สังกัดพรรคแนวทางใหม่ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

11 
ประกาศ ณ วันที่ 14 เมษายน พ.ศ. 2566 

(ลงชื่อ)......................................... 
   (นายนเรศ ไม้หอม) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 18 
กรุงเทพมหานคร 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

รูปถ่ายหรือภาพถ่าย 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ภาพ
เครื่องหมายของ
พรรคการเมือง 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 18 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายวาทิศ  ธนกิจกาศมณี อายุ 54 ปี อยู่บ้านเลขที่ 98/85 ตรอก/ซอย - ถนนรัชดา-รามอินทรา 
หมู่ที่ - แขวงคันนายาว เขตคันนายาว กรุงเทพมหานคร ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคไทยสร้างไทย ได้สมัคร        
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขต เขตเลือกตั้งที ่18 กรุงเทพมหานคร  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายวาทิศ  ธนกิจกาศมณี เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิ
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 นายวาทิศ   ธนกิจกาศมณี 
 สังกัดพรรคไทยสร้างไทย 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

12 
ประกาศ ณ วันที่ 14 เมษายน พ.ศ. 2566 

(ลงชื่อ)......................................... 
   (นายนเรศ ไม้หอม) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 18 
กรุงเทพมหานคร 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

รูปถ่ายหรือภาพถ่าย 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

 
 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 18 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายสมเกียรติ์  ขุนบุญจันทร์ อายุ 50 ปี อยู่บ้านเลขท่ี 4/276 ซอยรามคำแหง 184 ถนน - 
หมู่ที่ - แขวงมีนบุรี เขตมีนบุรี กรุงเทพมหานคร ผู ้สมัครรับเลือกตั ้งของพรรคไทยภักดี ได้สมัครรับเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขต เขตเลือกตั้งที ่18 กรุงเทพมหานคร  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายสมเกียรติ์  ขุนบุญจันทร์ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มี
สิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

    นายสมเกียรติ ์  ขุนบุญจันทร์  
        สังกัดพรรคไทยภักดี 
  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

13  
ประกาศ ณ วันที่ 14 เมษายน พ.ศ. 2566 

(ลงชื่อ)......................................... 
   (นายนเรศ ไม้หอม) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 18 
กรุงเทพมหานคร 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

รูปถ่ายหรือภาพถ่าย 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที ่18 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายสำคัญต่อชาติ  เอ่ียมอ่ำ อายุ 62 ปี อยู่บ้านเลขที่ 113/252 ซอยหทัยราษฎร์ 21 ถนน - 
หมู่ที่ - แขวงมีนบุรี เขตมีนบุรี กรุงเทพมหานคร ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคเสรีรวมไทย ได้สมัครรับเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขต เขตเลือกตั้งที ่18 กรุงเทพมหานคร  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายสำคัญต่อชาติ  เอ่ียมอ่ำ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิ
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

     นายสำคัญต่อชาต ิ  เอี่ยมอ่ำ 
        สังกัดพรรคเสรีรวมไทย 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

14  
ประกาศ ณ วันที่ 14 เมษายน พ.ศ. 2566 

(ลงชื่อ)......................................... 
   (นายนเรศ ไม้หอม) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 18 
กรุงเทพมหานคร 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

รูปถ่ายหรือภาพถ่าย 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 18 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายไพโรจน์  อิสระเสรีพงษ์ อายุ 66 ปี อยู ่บ้านเลขที่ 1 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที่ 9    
แขวงกระทุ่มราย เขตหนองจอก กรุงเทพมหานคร ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคเพื่อไทย ได้สมัครรับเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขต เขตเลือกตั้งที ่18 กรุงเทพมหานคร  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายไพโรจน์  อิสระเสรีพงษ์ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิ
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

     นายไพโรจน ์  อสิระเสรีพงษ ์
 สังกัดพรรคเพื่อไทย 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

15  
ประกาศ ณ วันที่ 14 เมษายน พ.ศ. 2566 

(ลงชื่อ).........................................  
   (นายนเรศ ไม้หอม) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 18 
กรุงเทพมหานคร 

 
 

ส.ส. ๔/๑๔ 

รูปถ่ายหรือภาพถ่าย 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

ภาพ
เครื่องหมายของ
พรรคการเมือง 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 18 กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายยศศักดิ์ธำรง  นงค์พรหมมา อายุ 61 ปี อยู่บ้านเลขที่ 58/224 ตรอก/ซอย - ถนน - 
หมู่ที่ 3 แขวงลำผักชี เขตหนองจอก กรุงเทพมหานคร ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรคคลองไทย ได้สมัครรับเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขต เขตเลือกตั้งที ่18 กรุงเทพมหานคร  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายยศศักดิ์ธำรง  นงค์พรหมมา เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มี
สิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 นายยศศักดิ์ธำรง   นงค์พรหมมา 
       สังกัดพรรคคลองไทย 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

16  
ประกาศ ณ วันที่ 14 เมษายน พ.ศ. 2566 

(ลงชื่อ)......................................... 
    (นายนเรศ ไม้หอม) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 18 
กรุงเทพมหานคร 

 
 

ส.ส. ๔/๑๔ 

รูปถ่ายหรือภาพถ่าย 
ขนาด ๘.๕ x ๑๓.๕ ซ.ม. โดยประมาณ 

 


